
DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD
 

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nro.38/04
 
La Dirección Nacional de Vialidad llama a Licitación Pública Nacional Nº 38/04 de la siguiente Obra:
Obra nº 12 que se realiza en el Corredor Vial Nacional nº 3
Ruta Nacional Nº A 009 - Provincia de Santa Fe.-
Tramo: Puerto Reconquista-Empalme Ruta Nacional 11. Sección: km. 0,00 -km. 12,06.-
Tipo  de  Obra:  repavimentacion  con  concreto  asfáltico,  sellado  de  fisuras  tipo  puente  en  pavimento
asfáltico, tareas previas de fresado y bacheo y señalamiento horizontal.-
Plazo de Obra: Cuatro (4) Meses.
Presupuesto Oficial: $ 2.657.560,00.-
Fecha de Licitación: 18 de Marzo de 2004.
Hora: 10,00.
Valor Del Pliego: $ 1.300,00.-
Lugar de Apertura: Av. Julio A. Roca 734/8 (1067) Capital Federal - Planta Baja (Salón de actos) D.
Lugar de Venta y Consulta de Pliegos: Sub-Gerencia de Servicios de Apoyo - Av. Julio A. Roca 734/38 -
Capital Federal - Piso 3º - DNV.

____________________
 

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nro.39/04
 
La Dirección Nacional de Vialidad llama a Licitación Pública Nacional Nº 39/04 de la siguiente Obra:
Obra Nº 16 que se realiza en el Corredor Vial Nacional Nº 3.
Ruta Nacional Nº 11 - Provincia de Santa Fe. Tramo: Empalme Ruta Provincial Nº 38 - Empalme Ruta
Nacional Nº 98.-
Sección : Km. 684,00 - Km. 720,06.-
Tipo  de  Obra:  Ejecución  de  Microaglomerado  en  frio,  sellado  de  fisuras  tipo  puente  en  pavimento
asfáltico,  fresado,  relleno  de  huellas,  bacheo  y  Señalamiento  Horizontal.-
Plazo de Obra: Cuatro (4) Meses.
Presupuesto Oficial: $ 2.306.826,00.-
Fecha de Licitación: 18 de Marzo de 2004.
Hora: 15,00.
Valor del Pliego: $ 1.100,00.-
Lugar de Apertura: Av. Julio A. Roca 734/8 (1068) Capital Federal - Planta Baja - (Salón de actos) D.N.V.
Lugar de Venta y Consulta de Pliegos: Sub-Gerencia de Servicios de Apoyo Av. Julio A. Roca 734/38 -
Capital Federal - Piso 3º - D.N.V.

$ 225         1032    Feb. 11 Mar. 2
_________________________________________

 
HOSPITAL CENTENARIO DE ROSARIO

 
LICITACION PUBLICA N° 006/04

 
Llámese a Licitación Pública N° 006/04.
Expte.: N° 011625/S.
Apertura: 03/03/04. Hora: 9.00 hs.
Forma de pago: 30 días fecha factura conformada y extensión del certificado de recepción definitiva.
Adquisición: Soluciones Parenterales.
Destino: Hospital Provincial Centenario de Rosario.
Presupuesto Oficial: $ 90.000,00.
Lugar a realizar  la  apertura e informes:  Oficina de Compras -  Hospital  Provincial  Centenario -  Urquiza
3101 - 2000 Rosario - Horario 7 a 13.00 hs. Lunes a viernes - Tel./Fax: 0341-4804531/4724649 Int. 193.
Valor del Pliego: $ 40,00, que deberá adquirirse y hacerse efectivo en el Depto. de Contaduría del



Hospital Provincial Centenario de 8.30 a 12.30 hs. hasta una hora antes del acto de apertura de sobres.
Pliegos disponibles: Hospital Provincial Centenario - Oficina Compras.

S/C         1138       Feb. 11 Feb. 13
_________________________________________

 
 
 

 
 
 
 


